PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: licitacao2@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – Ramal 218

CEP 15760-045 URÂNIA – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: CONTRATO Nº 006/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº 006/2025

CONTRATADA: WEBNETS SOLUCOES LTDA

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E

CONSULTORIA EM PLATAFORMA DE ATENDIMENTO, DIVULGAÇÃO DE

INFORMAÇÕES E COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA NO FORMATO SAAS”,

VALOR: R$ 22.800,00 (VINTE E DOIS  MIL E OITOCENTOS REAIS)

PRAZO: PERÍODO DE 18/03/2025 a 18/03/2026

Urânia, 18 de Fevereiro de 2025

__________________________________________

Ivan Soubhia Garcia

Prefeito Municipal

Urânia/SP